Tables - TD086/1 - 137799 TECNOX

Table adossée gamme 600

-'nations produit

> Table adossée avec décalage arriére et dessus renforcé.
> Livrée démontée.

> Bord tombé de 40 mm.

> Dosseret 100x20 mm.

> Traverses de renfort supérieures.

> Piétement carrés avec vérins réglables.
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Tables - TD086/1 - 137799 TECNOX

-1ées techniques

-:TERISTIQUES TECHNIQUES

Typologie de produit
Epaisseur plan travail
Piétement

Décalage arriere
Livraison

Inox

-SIONS ET POIDS

Epaisseur dessus

Hauteur réglable (mm)
Dimensions dosseret (mm)
Poids net (kg)

Dimensions extérieures (LxPxH) (mm)

e

Dimensions emballage (LxPxH) (mm)

Poids brut (kg)
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PAB1 - Prét a brancher
bord tombé de 40 mm
Piétement carré

70

Livrée démontée

AlSI 304

12/10

850 a 900mm
100x20

27

800x600x900

810x610x910
30
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